Autē fili hominis propheta super montes israel: et dices. Nōtes israel audite verbū dñi. Hec dicit dñs deus. Eo quod dixerit inimicus de vobis: euge altitudines sempiternae in hereditate date sūt vobis. propterea variare et dic. Hec dicit dñs deus. Pro eo quod de